
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/444/2023 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2301 oraz z 2023 r. poz. 605, 650, 1859 i 1938) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), po zasięgnięciu opinii wójtów 
i burmistrzów z terenu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego oraz Pomorsko-Kujawskiej Okręgowej Izby 
Aptekarskiej w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
w okresie od dnia 01.01.2024 r. do dnia 30.06.2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni 
wolne od pracy, apteki ogólnodostępne na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego będą pełnić dyżury 
w porze nocnej od godz. 21.00 do godz. 24.00, a w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy od godz. 8.00 do 
godz. 24.00. 

2. Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w porze 
nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy w okresie od dnia 01.01.2024 r. do dnia 
30.06.2024 r., określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LVIII/351/2022 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 30 listopada 
2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 6573) oraz uchwała nr LXXIII/432/2023 Rady 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 27 września 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na rok 2023 (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 5973). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 04 grudnia 2023 r.

Poz. 7571



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Andrzej Grabowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7571



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/444/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

Lp. Gmina/Miasto Apteka Godziny pracy aptek Telefon 
Apteka Dobra 
ul. Pod Arkadami 4/6 
87-400 Golub - Dobrzyń 

poniedziałek - piątek  800 - 2000 
sobota 800 - 1700 

56 472 16 64 

Apteka Puls 
ul. Konopnickiej 7a 
87-400 Golub - Dobrzyń 

poniedziałek - piątek  800- 1900 
sobota 800- 1600 

56 477 00 71 

Apteka „Pan Tadeusz” 
ul. Szosa Rypińska 30 A 
87-400 Golub - Dobrzyń 

poniedziałek - piątek  730- 1930 
sobota 800- 1500 

56 682 03 10 

Apteka „Przy Medyku” 
ul. Szosa Rypińska 4  
87-400 Golub - Dobrzyń 

poniedziałek - piątek  800 - 1900 
sobota 800 - 1400 

56 491 96 27 

Apteka Osiedlowa 
ul. Konopnickiej 12 
87-400 Golub - Dobrzyń 

poniedziałek - piątek  800- 2000 
sobota 800- 1700 

56 491 98 88  

 
 
 
1. 

 
 
 
Miasto  
Golub-Dobrzyń  

Apteka „Pod Orłem" 
ul. Rynek 5 
87-400 Golub-Dobrzyń  

poniedziałek - piątek  700- 2100 
sobota 800- 1500 

56 683 25 01 

Apteka Mieszczańska 
Plac 700-lecia 18 
87-410 Kowalewo Pomorskie  

poniedziałek -  piątek 800- 1800 
sobota  800- 1400 

56 684 20 31  

Apteka Kowalewska 
ul. Chopina 3 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

poniedziałek - piątek  800 - 1830 
sobota 800 - 1300 

56 684 40 44 

2. Miasto Kowalewo 
Pomorskie   

Apteka Dobra  
ul. Chopina 16 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

poniedziałek - piątek  800 - 2000  
sobota  800 - 1600 

56 612 63 95 

3. Gmina  
Golub-Dobrzyń  

Punkt apteczny we Wrockach,  
Wrocki 86 
87-400 Golub - Dobrzyń 

poniedziałek -  piątek 800 - 1530 56 683 69 98 

4. Gmina Kowalewo 
Pomorskie   

Punkt apteczny 
Wielkie Rychnowo 3 
87- 410 Kowalewo Pomorskie 

poniedziałek, wtorek, środa, piątek  800 - 
1600 
czwartek  1200 - 1800 
sobota 900- 1300 

531 569 671 

5. Gmina 
Radomin 

Punkt apteczny „Avena” 
Radomin 10 
87-404 Radomin 

poniedziałek - piątek 730 - 1530 56 493 73 23 

Apteka „Mandragora” 
Zbójno 149 
87-645 Zbójno 

poniedziałek - piątek 830 - 1600 
sobota 1000 - 1400 

54 230 80 96 6. Gmina Zbójno  

Działyński Punkt Apteczny 
Działyń 35 
87-645 Zbójno 

poniedziałek - piątek 830 - 1630 
sobota 830 - 1230 

54 251 75 53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7571



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/444/2023 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w okresie 
od dnia 01.01.2024 r. do dnia 30.06.2024 r. 

Termin dyżuru 
Nazwa i adres apteki  

01.01.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a,  

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

02.01.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

03.01.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A,                     

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

04.01.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4,                              

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

05.01.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5,                             

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

06.01.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

07.01.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

08.01.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

09.01.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

10.01.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

11.01.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

12.01.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

13.01.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

14.01.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

15.01.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

16.01.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

17.01.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

18.01.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7571



19.01.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

20.01.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

21.01.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

22.01.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

23.01.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

24.01.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

25.01.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

26.01.2024 
Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

27.01.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

28.01.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

29.01.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

30.01.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

31.01.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

01.02.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

02.02.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

03.02.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

04.02.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

05.02.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

06.02.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

07.02.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

08.02.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

09.02.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

10.02.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7571



11.02.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

12.02.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

13.02.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

14.02.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

15.02.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

16.02.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

17.02.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

18.02.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

19.02.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

20.02.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

21.02.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

22.02.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

23.02.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

24.02.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

25.02.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

26.02.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

27.02.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

28.02.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

29.02.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

01.03.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

02.03.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

03.03.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

04.03.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7571



05.03.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5,  

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

06.03.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

07.03.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

08.03.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

09.03.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

10.03.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

11.03.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

12.03.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

13.03.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

14.03.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

15.03.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

16.03.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

17.03.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

18.03.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

19.03.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

20.03.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

21.03.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

22.03.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

23.03.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

24.03.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

25.03.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

26.03.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

27.03.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A,  

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7571



28.03.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

29.03.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

30.03.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

31.03.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

01.04.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

02.04.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

03.04.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4,   

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

04.04.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

05.04.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

06.04.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a,  

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

07.04.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

08.04.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

09.04.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4,  

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

10.04.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

11.04.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

12.04.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

13.04.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

14.04.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

15.04.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

16.04.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

17.04.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

18.04.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

19.04.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7571



20.04.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

21.04.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

22.04.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

23.04.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

24.04.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

25.04.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

26.04.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

27.04.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

28.04.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

29.04.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

30.04.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

01.05.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

02.05.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

03.05.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

04.05.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

05.05.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

06.05.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

07.05.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

08.05.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

09.05.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

10.05.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

11.05.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

12.05.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7571



13.05.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

14.05.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

15.05.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

16.05.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

17.05.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

18.05.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

19.05.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

20.05.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

21.05.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

22.05.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

23.05.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

24.05.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

25.05.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

26.05.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

27.05.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

28.05.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

29.05.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

30.05.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

31.05.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5,  

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

01.06.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

02.06.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

03.06.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

04.06.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7571



05.06.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

06.06.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

07.06.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

08.06.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

09.06.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

10.06.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

11.06.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

12.06.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

13.06.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

14.06.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

15.06.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

16.06.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

17.06.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

18.06.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

19.06.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

20.06.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

21.06.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

22.06.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

23.06.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

24.06.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 

25.06.2024 
Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 682 03 11 

26.06.2024 
Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 96 28 

27.06.2024 
Apteka „Pod Orłem", ul. Rynek 5, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 683 25 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7571



28.06.2024 
Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 
87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 491 98 89 

29.06.2024 
Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 

 87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 477 00 72 

30.06.2024 
Apteka „Dobra”,  ul. Pod Arkadami 4/6, 

87-400 Golub-Dobrzyń, tel. 56 472 16 65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7571


	UCHWAŁA NR LXXVI/444/2023 RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego
	Załącznik 2 - Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w okresie od dnia 01.01.2024 r. do dnia 30.06.2024 r.


		2023-12-04T10:58:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




